

Gimbel Materiel ApS

Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39554488

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. juli 2021

Morten Georg Gimbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Gimbel Materiel ApS
Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39554488

Direktion

Morten Georg Gimbel

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af produkter, løsninger, maskiner og materiel til entreprise- og byggebranchen samt hermed relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 327.230 mod DKK -62.057 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 561.470.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 518.746 | 514.083 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -545.860 |
| Indtjeningsbidrag | | 518.746 | -31.777 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -73.784 | -6.674 |
| Resultat af primær drift | | 444.962 | -38.451 |
| Finansielle indtægter | | 23.165 | 16.912 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -25.011 | -30.743 |
| Resultat før skat | | 443.116 | -52.282 |
| Skat af årets resultat | 4 | -115.886 | -9.775 |
| Årets resultat | | 327.230 | -62.057 |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 327.230 | -62.057 |
| Årets resultat | 327.230 | -62.057 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 430.241 | 44.651 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 430.241 | 44.651 |
| Anlægsaktiver | | 430.241 | 44.651 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 845.354 | 1.242.895 |
| Varebeholdninger | | 845.354 | 1.242.895 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.200.312 | 342.578 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 152.163 | 290.583 |
| Andre tilgodehavender | | 80.550 | 197.843 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 243.510 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 37.933 |
| Tilgodehavender | | 1.676.535 | 868.937 |
| Likvide beholdninger | | 602.622 | 231.714 |
| Omsætningsaktiver | | 3.124.511 | 2.343.546 |
| Aktiver i alt | | 3.554.752 | 2.388.197 |

Passiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 511.470 | 184.241 |
| Egenkapital | | 561.470 | 234.241 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 67.527 | 1.355 |
| Hensatte forpligtelser | | 67.527 | 1.355 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.780.709 | 1.436.560 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 368.512 | 20.342 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 49.714 | 8.420 |
| Anden gæld | | 726.820 | 687.279 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.925.755 | 2.152.601 |
| Gældsforpligtelser | | 2.925.755 | 2.152.601 |
| Passiver i alt | | 3.554.752 | 2.388.197 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019 | 50.000 | 246.298 | 296.298 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | -62.057 | -62.057 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 50.000 | 184.240 | 234.240 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | 327.230 | 327.230 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 50.000 | 511.470 | 561.470 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 0 | 544.724 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.136 |
| I alt | <u>0</u> | <u>545.860</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>1</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 73.784 | 6.674 |
| I alt | <u>73.784</u> | <u>6.674</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 1.479 | 1.252 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 23.532 | 29.491 |
| I alt | <u>25.011</u> | <u>30.743</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2019 |
|---|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|--------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2020 | 8.420 | 1.355 | 0 | 0 |
| Betalt vedrørende tidligere år | -8.420 | 0 | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat | 49.714 | 66.172 | 115.886 | 9.775 |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | 49.714 | 67.527 | | |
| Skat af årets resultat | | | 115.886 | 9.775 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | 0 | 67.527 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 49.714 | 0 | | |
| I alt | 49.714 | 67.527 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2019 |
|--|---|----------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2020 | 51.325 | 51.325 | 0 |
| Tilgang i året | 459.374 | 459.374 | 51.325 |
| Kostpris pr. 31. december 2020 | 510.699 | 510.699 | 51.325 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020 | -6.674 | -6.674 | 0 |
| Årets afskrivninger | -73.784 | -73.784 | -6.674 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020 | -80.458 | -80.458 | -6.674 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 430.241 | 430.241 | 44.651 |

Noter

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Optaget i året | 264.275 |
| Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020 | <u>264.275</u> |

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

7. Eventualforpligtelser

Gimbel Materiel ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Georg Gimbel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210052712638

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-07-19 21:05:18Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-19 21:13:49Z

NEM ID 

Morten Georg Gimbel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210052712638

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-07-19 21:17:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENJ45-FKYN4-11LEY-EX866-50887-GVCHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>